
am: KLASSE:

Beginn:

Ende:

Geb. Paß- Körper Sinclair Zweik. Ges. SC

Nr. Gewicht Faktor SC.-Pkt. Leistung Pkt.

1 Schabel Manuel 01.01.98 5436 124,5 1,0393 85 + 90 + 95 + 112 + 118 + 122 + 126,79 217 225,52

2 Knapic Andreas 01.01.92 5283 90,1 1,1563 90 + 100 - 100 - 105 + 111 + 120 - 128,35 201 232,42

3 Tröger Ludwig 01.01.98 5368 89,6 1,1591 88 + 93 + 97 - 106 + 112 + 115 + 133,30 208 241,10

4 Habetin Michael 04.05.91 5229 113,1 1,0651 100 + 105 + 110 + 125 + 130 + 135 + 143,79 245 260,95

5 Bergonzi Alina F 01.01.01 5422 58,4 2,0625 45 + 48 + 50 + 55 + 58 + 60 - 119,63 108 222,76

6

Heimmannschaft: 651,86 R. + St.  1182,75

Ges.-J. B.  0,00

651,86 SUMME  1182,75

59,81 Diff. + / --  116,52

7 Jangra Jaswant 04.08.69 3978 79,6 1,2265 70 + 75 + 80 + 90 + 95 - 97 + 118,97 177 217,09

8 Schmidt Martin 01.01.87 5264 82,4 1,2053 80 - 80 + 85 + 100 + 105 + 110 - 126,56 190 229,01

9 Gabor Laslo 10.10.91 5176 87,2 1,1733 70 + 75 + 78 + 85 + 90 + 95 + 111,46 173 202,98

10 Grünner Daniel 17.05.87 4520 89,6 1,1591 87 + 91 + 95 + 110 + 115 + 120 + 139,09 215 249,20

11 Grünner Philipp 09.10.93 4563 83,2 1,1996 52 + 56 + 60 + 73 + 77 + 80 + 95,97 140 167,95

12

Gastmannschaft: 592,05 R. + St.  1066,23

Ges.-J. B.  0,00

592,05 SUMME  1066,23

-59,81 Diff. + / --  -116,52

Ergebnis:

3 : 0 Punkten

Nr. NAME

(F
) 

F
ra

u R e i ß e n S t o ß e n

1. 2. 3.

   ÖGV
Konkurrenz: MM OL WKG AK Innsbruck-USC Dornbirn vs. WKG Kraftw 30. Oktober 2021

17:00
OL

Austragungsort: MS-Haselstauden, Feldgasse 30, Dornbirn 19:10

1. 2. 3. SC.-Pkt.

98,73

104,07

107,80

117,16

103,13

98,12

SUMME - Reißen  530,89 SUMME - Stoßen  

WKG AK Innsbruck-USC Dornbirn
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  530,89 SUMME  

Differenz    + / --  56,71 Differenz    + / --  

Differenz    + / --  -56,71 Differenz    + / --  

Hauptkampfrichter: Seitenrichter 1: Listenführer:

WKG AK Innsbruck-USC DornbirnEs siegte:

Pleßnitzer Günter Seitenrichter 2: Pfanner Walter

mit

SUMME - Stoßen  

WKG Kraftwerk Salzburg
Jugendbonus Jugendbonus

SUMME  474,18 SUMME  

SUMME - Reißen  474,18

102,45

91,52

110,11

71,98


